
Subject: Music that moves me

Posted by [Nappy](#) on Sun, 23 Mar 2008 01:41:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

o:mike@..." target="_blank">mike@...> wrote:

>>

>>Hi Warren,

>>

>>I haven't read every post in your thread, so I apologize if you've already

>>tried these things.

>>

>>Try disabling direct x by manually editing the paris.cfg file by adding

> the

>>line:

>>

>>DisableDirectX=1

>>

>>Make sure that you do not have a default project in your Paris directory.

Subject: Re: Music that moves me

Posted by [Nappy](#) on Sun, 23 Mar 2008 01:45:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

r />

>>

>>make sure that your VST directory is pointed to a directory with no VST

> plugins

>>in it. The following line is in the paris.cfg file:

>>

>>VSTDirectory=C:\vst\

>>

>>Make sure that the effects updates, the PACE update, and everything else

>>involved in getting PARIS to work in XP has been followed to the letter.

>> The only times I have ever gotten an unhandled exception error when

>> starting

>>PARIS is when I have had a bad DX, VST or EDS plugin installed.

>>

>>You could also try installing PARIS 2.0 to see if this is a PACE issue.

>>

>>Good luck!

>>

>>M

Subject: Re: Music that moves me

Posted by [excelav](#) on Sun, 23 Mar 2008 02:27:22 GMT

ike

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>OOohhhh.. ok. This is a limit. You have to select which modules from the itemized lists in the patch bay on the right hand side. Adat, no matter where in the MEC, will be the first default as I recall. I think this has to do with how Paris does it's hardware inventory. Make sure to scroll on that list, if they aren't there then you have a problem. If they are, that is normal Paris behaviour.

AA

"David Feldman" <dfeldmania@gmail.com> wrote in message
news:484c80cb\$1@linux...

>

> Hi guys,

> Thanks for trying to help. Here is some more

Subject: Re: Music that moves me

Posted by [excelav](#) on Sun, 23 Mar 2008 02:30:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

information that I should

> have

> included earlier. I am running Paris 3.0 on Windows ME with three EDS

> cards

> installed. My MEC is connected to the first EDS card and that's it. When

> I run Paris, only 16 ins and outs show up in the modules section of the

> patch

> bay. What do you think?

> -David

>

> "Tom Bruhl" <arpeggio@comcast.net> wrote:

>>

>>

>>David,

>>In theory they should just show up in the modules section in

>>the patchbay. Does the Mec master module show up that these

>>new 8 in/outs are installed in?

>>
>>More info will help.
>>Tom
>>
>>
>>
>> "Jeff Hoover" <jkhoover@excite.com> wrote in message =
>>news:484b6746@linux...
>> David,
>>
>> What version of Paris and what OS? How many EDS cards? If m

Subject: Re: Music that moves me
Posted by [Bill L](#) on Sun, 23 Mar 2008 02:48:08 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

r =
>>module show=20
>>up that these</DIV>
>><DIV>new 8 in/outs are installed =
>>in?</DIV>
>><DIV> </DIV>
>><DIV>More info will help.</DIV>
>><DIV>Tom</DIV>
>><DIV> </DIV>
>><DIV> </DIV>
>><DIV> </DIV>
>><BLOCK

Subject: Re: Music that moves me
Posted by [Nappy](#) on Sun, 23 Mar 2008 05:06:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ef="mailto:jkhoover@excite.com" target="_blank">jkhoover@excite.com> wrote =
>>>in message=20
>>> <A=20
>>> =
>>>href=3D"news:484b6746@linux">news:484b6746@linux...</DIV>David,
<B=
>>>R>What=20
>>> version of Paris and what OS? How many EDS cards? If more =
>>>than=20
>>>
one, what is connected to each?

Just need more info to help
>> =
>>>with=20
>>> troubleshooting.

Jeff

David Feldman wrote:
> Hi=20

>>> there,
> I'm hoping that someone can point me in the right =
>>>direction for=20
>>> troubleshooting
> an installation problem. I've recently =
>>>put a new=20
>>> 8-in an 8-out card into
> my MEC, and when I run Paris, they =
>>>don't show=20
>>> up on the patch bay and I can't
> seem to use them. I'm =
>>>wondering=20
>>> if there are steps that I am missing here.
> I've looked =
>>>in the=20
>>> manual and can't find any notes on installing these things
> =
>>>into an=20
>>> existing MEC. So I'm a little bit lost. Any help would be=20
&

Subject: Re: Music that moves me
Posted by [dc\[3\]](#) on Sun, 23 Mar 2008 07:18:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

DIV>
><BLOCKQUOTE=20
>style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
>BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
> <DIV>"Mark McDermott" <<A=20
> =
>href=3D"mailto:mark.nospam@stateofwail.com">mark.nospam@stateofwail.com</=
>A>>=20
> wrote in message <A=20
> =
>href=3D"news:484b1507\$1@linux">news:484b1507\$1@linux...</DIV>
Hey
=
>
> folks,

Wanted to say that RTF Friday night in Portland was the
=
>most=20
> amazing show
I've seen. I loved their music way back when but to =
>see it=20
> performed with
the maturity Chick, Lenny, Al, and Stanley now =
>possess, it=20
> was absolutely
phenomenal. One of the very best sounding shows as =
>well.=20
> Great job by the
sound guys.

I highly recommend this =
>experience.=20
> GO!

Mark

"Mark McDermott" <<A=20
> =
>href=3D"mailto:mark.nospam@stateofwail.com">mark.nospam@stateofwail.com</=
>A>>=20

> wrote:
>
>I feel like a kid going to my first concert! =
>Cannot wait=20
> to see tonight's
>show.
>
>I'll post with some =
>comments in=20
> the next couple of days.
>
>Have a great=20
> weekend!
>
>Mark
</BLOCKQUOTE>
><DIV>

I choose Polesoft Lockspam to fight spam, =
>and=20
>you?
<A=20
>href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
>.html </DIV></BODY></HTML>>

Subject: Re: Music that moves me
Posted by [Bill L](#) on Tue, 25 Mar 2008 11:34:38 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

AL / Visa / MC/ Discover

>>
>> Specials also on all VST Packs - just email morganp@ntplx.net
>>
>> Morgan
>> Eastcoast Music Mall
>> morganp@ntplx.net
>> 800-901-2001
>>
>> Danbury CT
>>
>>What about this? <http://www.behringer.com/FEX800/index.cfm?lang=ENG> .
I have 3 different of their whole racks, where the quality spends from
ordinair to excellent.

Erling

"Bill L" <bill@billlorentzen.com> skrev i en meddelelse
news:484fea30@linux...

> I've been carrying an amp rack in my PA, so it was no big deal to include
> an Ensoniq DP4, but now that I am using powered cabs I want to trim down
> my rack and I'm looking for a good sounding half rack type verb. Do any of
> the Alesis units sound good? I used to have those old Lexicon half racks
> and they were OK, but not good IMHO.
>
> Any recommendations?I had an Alesis Nanoverb t
